dal CCNL dovranno essere calcolate sulla paga base contrattuale pari ad € 9,09 (nove/09) il cui 

relativo costo orario ammonta ad € 12,34 (dodici/34). 

Il valore presunto complessivo dell’Accordo Quadro per un periodo di anni 2 (due), è stato stimato 

pari ad €uro 5.513.983,00 (cinquemilionicinquecentotredicimilanovecentottantatre/00) oltre IVA 

dovuta come per legge; 

In ragione di tanto, il termine di scadenza della procedura è stato prorogato alle ore 12:00 del 

14.03.2022, il termine di scadenza dei chiarimenti alle ore 12:00 del 10.03.2022.             

F.to